*Alia.*

**E**go miser peccator, qui me pro omnibus Christianis sceleratissimum puto, & scio, confiteor Domino, & omnibus sanctis ejus,

omnibus sceleribus, & flagitiis infinitis ab ineunte aetate usque in praesentem diem me semper occupatum fuisse, sine aliquo Divini timoris intuitu, maximè autem in fornicationibus nimis, & variis, sedula ebrietate hoc perpetrante, negligentis omnigenis, perjuriis, mendaciis, invidia, superbia, malitia, gula, avaritia, rapina, furto, in vana gloria, in arrogantia, in inobedientia, in contumacia, in duritia mentis, in contradictione, in murmuratione, in indignatione, in detractione, in ira, in odio, in maledictione, in susuratione, in tristitia, in laetitia vana, in loquendo, in reticendo, in increpando immoderatè, in remittendo incautè, in dilectione vana, in risu, in joco, in scurrilitate, in discordia, in seminando discordiam, in ficta amicitia, in dando, & accipiendo, & in omnibus sensibus corporis me corruptum esse profiteor, & in omnibus peccatis, quae ad mortem meam pertinent, me gravatum, & repletum esse profiteor; in tantum, ut nec homicidii me securum confidam, quia plurimos per meam negligentiam fame mortificatos esse puto, quos aliquatenus vivificare potuissem, si de his, quae superflua erant, propensiosem eis curam impendissem. Haec omnia cum semper fecissem, nunquam ea pura confessione purgavi, vel debita poenitentia minui, sed semper gravibus graviora adjeci. Pro his omnibus, & aliis innumerabilibus, quae non solum non numerare, sed nec ad memoriam reducere potero, veniam à misericordissimo Domino peto, quia nescio ubi fugiam ab ira ejus nisi ad illum.

*Post confessionem singularem sequuntur orationes.*

**T**uam Domine clementiam deprecor, ut mihi veniam peccatorum meorum concedas, & me in mandatorum tuorum custodias observatione, nec non etiam me indignum exaudire digneris pro omnibus, quorum confessiones, vel elemosynas suscepi, vel qui se confidentia charitatis mihi commendaverunt, ut sive vivunt, sive in tuae pacis spe requiescunt, tuae propitiationis perpetualiter sentiant adjumentum.

Salve me Domine Rex aeternae gloriae, qui potes salvare, da mihi & velle & operari, & perficere quae tibi placent, & mihi expediunt, da in perturbatione auxilium, in persecutione solatium, & in omni tentatione virtutem, tribue de praeteritis veniam, de praesentibus malis emendationem, de futurisque digneris largiri custodiam. Amen.

*Alia.*

*Alia.*

**O**bfecro Domine Jesu cunctas Civitatis meae portas justitiæ facias, ut ingressus in eas confitear nomini tuo, tuæque majestati cum ministris caelestibus eam crebris invifenti non foetor elati cadaveris occurrat; sed occupet salus muros illius, & portas ejus laudatio.

*Alia.*

**D**eus Omnipotens miserere supplici tuo, quia non sum sicut innumeri servi, contemptu faculi sublimes, justitiæ merito gloriosi, castitatis laude angelici, velut etiam multi illorum, qui post flagitia publica, poenitendo tibi meruerunt esse devoti, qui etiam si quid boni, tua gratia largiente fecero, quo sine hoc faciam, quæve à te districtione pensetur, ignoro.

*Alia.*

**I**ndignum me Domine fateor tuis sacris, qui innumeris quotidie fuscior peccatis, nam qui te blandis verbis rogare præsumo, improbis lapsissimè factis offendo, tu enim mihi medicinam ingeris aegro, ego sanitati meæ indefinenter contraria ago; legem tuam sacris inditam paginis lego, sanam verò disciplinam infelix negligo, ad tuum quidem altare, quasi devotus accedo, sed à præceptis tuis contumaci corde recedo, quasi dignum me in oculis hominum ostendo, sed in tuo conspectu, quem occulta non fallunt, diversis sceleribus pollutus sordeo. Sed tuum est Domine Deus dare peccatori cor compunctum, fontemque lacrymarum, quo dignè valeam abluere multitudinem scelerum. Meum est, si donaveris delicta deslere; tuum est, ea, ut nubem, citò delere, & licèt palmam amiserim innocentie Inimico suadente, saltè per confessionem veniam merear, te miserante, ut tibi sit gloria, laus, & honor, cuncta regenti in sæcula sæculorum, &c.

*Alia.*

**D**eus propitius esto mihi peccatori, quia tu es immortalis, & sine peccato solus. Domine Deus meus indulge mihi indigno famulo tuo & peccatori, quia peccator sum, & indignus, qui præsumo ad sanctum Altare accedere, & invocare te, quia peccavi coram te, & coram Angelis tuis: sed per illorum intercessionem tribue mihi indulgentiam delictorum meorum, & confirma

me in sancta Ecclesia tua in fide Orthodoxorum, & doce me facere voluntatem tuam omnibus diebus vitæ meæ.

*Alia.*

**D**omine Jesu Christe Redemptor Mundi; propitius esto mihi peccatori omnibus modis in peccatis jacenti, quia tu solus Domine immortalis es, & sine peccato; indulge mihi miserrimo præsumenti accedere ad sanctum altare tuum & invocare te; quia peccavi ab infantia mea usque nunc coram te, & coram Angelis, & omnibus Sanctis tuis, sed per illorum intercessionem tribue mihi divinam clementiam, veniamque peccatorum meorum, & doce me facere voluntatem tuam omnibus diebus vitæ meæ, Amen.

*Alia.*

**D**eus misericordie & veritatis, clementiam tuam suppliciter deprecor, ut mihi misero innumerabilium veniam concedas peccatorum, quibus iram tuæ potentie provocavi, quatenus te miserante in hac vita secundum tuam voluntatem purgatus ad æternæ beatitudinis participationem pertingam, cunctis etiam in corpore, si ve extra corpus viventibus, qui mihi spiritali, vel carnali conjunctione cohærent; & qui se mihi vel confitendo, vel rogando commendaverunt, nec non & quorum pecunias, vel eleemosynas suscepi, vel qui per meam negligentiam, seu malitiam corrupti sunt, manum misericordie tuæ porrigas, & per ineffabilem largitatem tuam adoptatam eis indulgentiam peccatorum concedas & ad requiem beatorum spirituum perducere digneris. Per, &c.